
 

Uchwała Nr      34/VIII/2024 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 11 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.). 

 

 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszenia 

kwota zł 

550 Hotele i restauracje 40 000,63  

55002 Kempingi, pola biwakowe 40 000,63  

0830 wpływy z usług 40 000,63  

600 Transport i łączność 48 071,00  

60016 Drogi publiczne gminne 48 071,00  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

48 071,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  

750 Administracja publiczna 7 342,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 342,00  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

842,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

3 500,00  

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 000,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - "Wymiana 

228 000,00  



opraw oświetleniowych na terenie Miasta i 

Gminy Dubiecko" 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00  

6560 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych – Spichlerz 

Wybrzeże  

60 000,00  

 Razem: 387 413,63  

 

 

 

 

 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszeni

a 

kwota zł 

600 Transport i łączność 118 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 118 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 18 000,00  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

przebudowa chodnika pieszego w m. Nienadowa 

na dz. Nr ewid. 42 na dł. 200 mb z kostki brukowej 

100 000,00  

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  18 000,00  

 Winne Podbukowina 18 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 18 000,00  

630 Turystyka  17 586,37 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  17 586,37 

6650 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych– wkład własny do projektu pn. 

"Budowa, przebudowa i remont infrastruktury 

turystycznej na terenie Związku gmin 

Turystycznych Pogórza Dynowskiego" 

 17 586,37 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00  

4260 zakup energii 20 000,00  

4270 zakup usług remontowych               30 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00  

750 Administracja publiczna 10 000,00 150 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 150 000,00 



3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  150 000,00 

6050 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  –  wkład własny do projektu 

"Niwelacja barier architektonicznych dla osób 

niepełnosprawnych i starszych w budynku UMiG 

w Dubiecku oraz MGOPS, USC" 

 150 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

40 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00  

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00  

4300 zakup usług pozostałych 20 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 000,00 18 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 18 000,00 

6370 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00 

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- "Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 

Miasta i Gminy Dubiecko" 

285 000,00  

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE   18 000,00 

 Winne Podbukowina  18 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00  

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych – Spichlerz Wybrzeże 

60 000,00  

 Razem: 573 000,00 185 586,37 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1. Zwiększenie dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy - kwota 51 342,63 zł. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków majątkowych na podstawie pisma Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr IRN-II.5124.1.98.2024.KR, o 

zarezerwowaniu środków na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich przy 

budynku spichlerza w m. Wybrzeże – 60 000,00 zł. 

3. Zwiększenie dochodów majątkowych z tytułu udzielonej pomocy finansowej z Powiatu 

Przemyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa chodnika pieszego w 

m. Nienadowa na dz. Nr ewid. 42 na dł. 200 mb z kostki brukowej” w wysokości 

48 071,00 zł, zgodnie z podpisaną umową. 

4. Przesunięcie wydatków z działu 900, rozdziału 90015 § 6050)  na dział 600, rozdział 

60016 § 4300 zgodnie z uchwałą i wnioskiem sołectwa Winne Podbukowina, o zmianie 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2024 rok 

5. Zwiększenie dochodów majątkowych na podstawie udzielonej promesy z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 228 000,00 zł na 

realizację inwestycji pn. "Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Miasta i Gminy 

Dubiecko". 

6. Zwiększeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji 

budżetowej w celu realizacji zaplanowanych zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


